בדיקת המענים העידה על השבה נאותה מצד הגורמים המטפלים.

##### **התייחסות ראש העיר-**

יש להתמיד לבצע מעקב אחר קיום הוועדות.

##### **התייחסות ועדת הביקורת-**

בשל החשיבות, יש להקפיד להמשיך לבדוק את קיום הישיבות.

#### **5. יישום הליכי חוק חופש המידע-**

##### **סיכום עבודת הביקורת-**

חוק חופש המידע תשנ"ח-1998 (להלן החוק) קבע מועדים קשיחים למתן מידע, בחוק נקבע מתן מענה במסגרת 30 יום, שלאחריהן מתאפשרת ארכה מנומקת של 30 יום נוספים ע"י הממונה על חופש המידע, ואחר כך 60 יום נוספים ארכה מנומקת ע"י ראש העיר, וככול שיש צורך בידוע וקבלת הסכמת צד ג' אזי התקופה מתארכת ב-21 יום.

מקובל
28 196 הצבת תחנות אוטובוס חדשות שמומנו ע"י קול קורא הייתה לקויה משום אי קיום הנחיות התקן באשר למיקום רחבת ההיערכות, ואי התקנת פס מוביל לתחנה לאנשים עם לקות ראייה. כן כן תוקן בשנת 2021. מקובל
29 196 חסרו נהלים למתן שירות לאנשים עם מוגבלויות- נדרשו לפי תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות השירות), תשע"ג-2013 כן כן תוקן בשנת 2021. מקובל
30 192 על הנהלת חברה קדישא להסיר את האתר הלא נגיש, לקדם ולבנות אתר נגיש, שבו יירשמו בין השאר גם ההנגשה הפיזית של בית העלמין. כן כן תוקן בשנת 2021. מקובל

**התייחסות ראש העיר לביקורת נגישות**
לביצוע הנגישות חשיבות רבה, שכן בכך פועלים לשיפור ולרווחת התושבים הזקוקים להנגשה.